

StartupBirds ApS

c/o AutoOffer ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr. 35 24 85 36

Årsrapport for 2015

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2016

Simon Faerstain Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

StartupBirds ApS
c/o AutoOffer ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 24 85 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. maj 2013
Hjemsted: København

Direktion

Simon Faerstain Petersen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er informationsteknologisk virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at besidde andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 130.205, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 215.218.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen arbejder på at restrukturere selskabet og moderselskabet har tilført likviditet til selskabet i årets løb. Ledelsen forventer, at selskabets ejer fortsat støtter selskabet med yderligere likviditet, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Nettoomsætning		114.378	1.393
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-23.878	-476
Andre eksterne omkostninger		-251.568	-440
Bruttoresultat		-161.068	477
Personaleomkostninger	2	-18.784	-505
Af- og nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver		-180	0
Resultat før finansielle poster		-180.032	-28
Finansielle indtægter		251.424	0
Finansielle omkostninger		-201.597	-86
Resultat før skat		-130.205	-114
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-130.205	-114
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-130.205	-114
		-130.205	-114

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	t.kr
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.889	19
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>9</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.889</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.889</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	80
Andre tilgodehavender		18.826	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>27.403</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>46.229</u>	<u>271</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.229</u>	<u>327</u>
Aktiver i alt		<u><u>55.118</u></u>	<u><u>355</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-295.218	-165
Egenkapital	4	<u>-215.218</u>	<u>-85</u>
Kreditinstitutter		254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.881	251
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.357	0
Anden gæld		29.844	189
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.336</u>	<u>440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>270.336</u>	<u>440</u>
Passiver i alt		<u>55.118</u>	<u>355</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har ikke umiddelbart den fornødne likviditet til at kunne betale sine kortfristede forpligtelser ved forfald, hvorfor selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets ejer støtter op om selskabet med yderligere likviditet, når selskabets kortfristede gæld forfalder.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	275
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Andre personaleomkostninger	<u>18.784</u>	<u>228</u>
	<u>18.784</u>	<u>505</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-165.013	-85.013
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-130.205</u>	<u>-130.205</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-295.218</u>	<u>-215.218</u>